

Nerving Autoservice ApS

Tangmosevej 93, 4600 Køge

CVR-nr. 36 95 42 48

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Christian Nerving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nerving Autoservice ApS Tangmosevej 93 4600 Køge Hjemmeside: www.nervingautoservice.dk CVR-nr.: 36 95 42 48 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Christian Nerving
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Nerving Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, køb og salg af reservedele til biler, køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.566 kr. mod 231.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.152 kr. mod 23.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 30 juni 2019. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kredit-faciliteter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	287.566	231.182
2 Personaleomkostninger	-212.746	-159.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.894	-18.246
Driftsresultat	52.926	53.575
Andre finansielle indtægter	1.605	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.298	-24.336
Resultat før skat	34.233	29.239
3 Skat af årets resultat	-8.081	-5.885
Årets resultat	26.152	23.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.152	23.354
Disponeret i alt	26.152	23.354

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.105	84.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.105</u>	<u>84.595</u>
Deposita	58.100	58.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.100</u>	<u>58.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.205</u>	<u>142.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.038	37.002
Udskudte skatteaktiver	13.576	21.657
Andre tilgodehavender	10.343	6.875
Tilgodehavender i alt	<u>88.957</u>	<u>65.534</u>
Likvide beholdninger	64.884	41.674
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.841</u>	<u>107.208</u>
Aktiver i alt	<u>314.046</u>	<u>249.903</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-48.142	-74.294
Egenkapital i alt	1.858	-24.294
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	118.511	135.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.511	135.955
Kortfristet del af langfristet gæld	33.600	33.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.004	14.004
Anden gæld	146.073	90.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.677	138.242
Gældsforpligtelser i alt	312.188	274.197
Passiver i alt	314.046	249.903
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets anpartskapital er tabt pr. 30 juni 2019. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.		
Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kreditfaciliteter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	206.778	153.864
Andre omkostninger til social sikring	5.968	5.497
	<u>212.746</u>	<u>159.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.081	5.885
	<u>8.081</u>	<u>5.885</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-74.294	-97.648
Årets overførte overskud eller underskud	26.152	23.354
	<u>-48.142</u>	<u>-74.294</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 124 t.kr. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet restleje på 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nerving Holding ApS, CVR-nr. 36952687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Nerving

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-608702245198

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-26 09:37:59Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-11-27 07:19:42Z

NEM ID 

Christian Nerving

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608702245198

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-27 08:35:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P2AEG-1ZXBS-16M2S-ZGV7C-1YX50-4JDE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>